
塑料多面空心球哪个厂更好 PP多面空心球哪个厂便宜 江西益园

产品名称 塑料多面空心球哪个厂更好
PP多面空心球哪个厂便宜 江西益园

公司名称 江西益园实业有限责任公司

价格 1500.00/立方

规格参数

公司地址 萍乡市安源区文化路假日广场B栋722

联系电话 0799-7137192 15979400287

产品详情

塑料多面空心球由两个半球合成一个球形，每个半球由若干个半扇形叶片组成，上下叶片相互错开排列
。比其他球形填料的比表面积大。用于污水处理，发电厂脱CO2、脱硫及净水塔内填料。多面空心球是
水处理设备中广泛采用的一种新型高效塔器填料。经国内电力、化工、造纸、环保等行业在脱碳、脱碳
酸、油水分离、海水淡化、纯水、废水处理等装置中使用。 产品设计原理先进、结构合理。具有重量轻
、强度高、性能稳定、耐高温、耐腐蚀、自由空间大、风阻小、表面亲水性好、全湿比表面积大、装置
中填加方便等优点，使用效果理想。 

 【塑料多面空心球几何特性数据】

 

品名

 

规格

 

比表面积

 

空隙率

 

堆积个数

 

堆积重量

 

干填料因子
 

mm

 

m2/m3

 

m3/m3

 

n/m3

 

kg/m3

 

m-1
 

多面空心球

 

Φ25

 

460

 

96

 

64000

 

96

 

 

Φ38

 

325

 

83

 

25000

 

83

 

 

Φ50

 

236

 

76

 

11500

 

76

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

