塑料多面空心球哪个厂更好 PP多面空心球哪个厂便宜 江西益园

产品名称	塑料多面空心球哪个厂更好 PP多面空心球哪个厂便宜 江西益园		
公司名称	江西益园实业有限责任公司		
价格	1500.00/立方		
规格参数			
公司地址	萍乡市安源区文化路假日广场B栋722		
联系电话	0799-7137192 15979400287		

产品详情

塑料多面空心球由两个半球合成一个球形,每个半球由若干个半扇形叶片组成,上下叶片相互错开排列。比其他球形填料的比表面积大。用于污水处理,发电厂脱CO2、脱硫及净水塔内填料。多面空心球是水处理设备中广泛采用的一种新型高效塔器填料。经国内电力、化工、造纸、环保等行业在脱碳、脱碳酸、油水分离、海水淡化、纯水、废水处理等装置中使用。 产品设计原理先进、结构合理。具有重量轻、强度高、性能稳定、耐高温、耐腐蚀、自由空间大、风阻小、表面亲水性好、全湿比表面积大、装置中填加方便等优点,使用效果理想。

【塑料多面空心球几何特性数据】

品名	规格	比表面积	空隙率	堆积个数	堆积重量	干填料因子
	.,,,,,	70 71				
	mm	m2/m3	m3/m3	n/m3	kg/m3	m-1
多面空心球	25	460	96	64000	96	
	38	325	83	25000	83	
	50	236	76	11500	76	